THÔNG BÁO
Về việc xét học bổng cho sinh viên khóa QH-2022-Q
	Phòng Công tác học sinh sinh viên, Trường Quốc tế - Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo về kế hoạch xét học bổng dành cho sinh viên Trường Quốc tế - ĐHQGHN khóa QH-2022-Q, với nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng
Sinh viên khóa QH-2022-Q đã nhập học vào chương trình chính khóa tại Trường Quốc tế - Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN).
2. Tiêu chuẩn: theo Quy định về chính sách học bổng và khen thưởng tại Trường Quốc tế đã ban hành theo quyết định 792/QĐ-TQT, ngày 09/8/2022 của Trường Quốc tế (kèm theo Thông báo này).
3. Tổ chức thực hiện
3.1. Đăng ký theo loại học bổng
- Đối với việc xét cấp Học bổng Thu hút nhân tài sinh viên làm đơn xin học bổng kèm bài luận, minh chứng về thành tích đã đạt được, các hoạt động đã tham gia như mẫu Tại đây Hồ sơ nộp  bản mềm Tại đây và hồ sơ bản cứng cho cô Nguyễn Thị Hương Giang, Phòng 303, nhà C, Làng sinh viên HACINCO trước 17h00 Thứ 6 ngày 4/11/2022. Sau khi rà soát hồ sơ ứng viên, Phòng Công tác sinh viên sẽ thông báo lịch phỏng vấn phỏng vấn cho các ứng viên.
	- Đối với việc xét cấp Học bổng Tương thân tương ái, Học bổng cho đối tượng có thành tích nghiên cứu khoa học, hoạt động xã hội, hoạt động phong trào đặc biệt xuất sắc, Học bổng dành cho sinh viên đạt giải Nhất/Nhì/Ba trong các cuộc thi học sinh giỏi cấp Tỉnh/ Thành phố (đối với thành phố tương đương cấp Tỉnh), cấp Quốc gia, Quốc tế, sinh viên cần làm đơn đề nghị cấp học bổng theo mẫu Tại đây kèm hồ sơ minh chứng. Hồ sơ nộp cho cô Nguyễn Thị Hương Giang, Phòng 303, nhà C, Làng sinh viên HACINCO trước 17h00 Thứ 6 ngày 4/11/2022.
	- Đối với việc xét cấp Học bổng Tài năng công nghệ và Ngôn ngữ (dành cho sinh viên thuộc các ngành công nghệ, kỹ thuật và ngôn ngữ Anh học tập tại Hòa Lạc), sinh viên không cần làm đơn xin học bổng. Phòng Công tác sinh viên sẽ căn cứ kết quả xét tuyển đầu vào để trình Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên.
	3.2. Phòng Công tác sinh viên tập hợp danh sách, hồ sơ, kết quả phỏng vấn (đối với Học bổng Thu hút nhân tài) và đề nghị lên Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên của Trường.
	3.3. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên của Trường tổ chức họp, xét chọn từ người đạt tiêu chuẩn theo thứ tự từ cao xuống thấp cho đến hết chỉ tiêu quy định và trình Hiệu trưởng ra quyết định.
	Trân trọng thông báo./.